Exmo. Vereador Cléber Félix
Presidente da Câmara Municipal de Vitória

A Vereadora signatária, no uso de suas atribuições regimentais, apresenta o seguinte:

VOTO DE LOUVOR N.º 006/2019

Registre-se nos anais da Câmara Municipal de Vitória, o presente VOTO DE LOUVOR,
para a Sra. Laudinéia   Go  nçalves de Oliveira,   pela conquista do 3° lugar na Eleição
do Conselho Tutelar no dia 06 de outubro de 2019, com 630 votos, para o quadriênio
2020/2024.  O  Parlamento  Municipal  ovaciona  e  faz  votos  de  uma  representação
eficiente em proteção da criança e do adolescente.

a) Que seja inserido em ata o “VOTO DE LOUVOR”

b) Que do ato desta eminente Casa de Leis seja dado conhecimento a Laudinéia
Gonçalves de Oliveira, no seguinte endereço:

Rua For do Campo, 158, Universitário, Vitória – ES, CEP: 29024-550.

Ed. Paulo Pereira Gomes, 07 de outubro de 2019.

Neuza de Oliveira
Vereadora

PSDB

Av. Marechal Mascarenhas de Moraes 1788 – Bento Ferreira CEP 29052-120 Vitória/ES
E-mail: vereadoraneuzadeoliveira@hotmail.com.br - Tel. 3334-4524 / FAX. 3334-4523

site: http://www.neuzadeoliveira.com.

Identificador: 3200300036003100370034003A005000 Conferência em http://camarasempapel.cmv.es.gov.br/spl/autenticidade.

LAUDINÉIA GONÇALVES DE OLIVEIRA

pela conquista do 3° lugar na Eleição do Conselho Tutelar no dia 06
de outubro de 2019, com 630 votos, para o quadriênio 2020/2024. O
Parlamento  Municipal  ovaciona  e  faz  votos  de  uma representação
eficiente em proteção da criança e do adolescente.

Ed. Paulo Pereira Gomes, 07 de Outubro de 2019.

Identificador: 3200300036003100370034003A005000 Conferência em http://camarasempapel.cmv.es.gov.br/spl/autenticidade.

	Ed. Paulo Pereira Gomes, 07 de Outubro de 2019.

		2019-10-10T16:29:58-0300